
КРАСНОАЛТАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30.03.2023                                                  № 6 

п. Факел Социализма 

 

 

О внесении изменений в решение от 

23.12.2021 № 28 «Об утверждении 

Положения о ведении реестра 

объектов муниципальной 

собственности  Красноалтайского 

сельсовета Поспелихинского района 

Алтайского края 

 

 

В связи с проведением кадастровых работ по регистрации прав 

собственности и инвентаризации  автомобильных дорог общего пользования  

местного значения на территории сельсовета Красноалтайский сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

         1. Внести изменения в реестр объектов муниципального имущества 

муниципального образования Красноалтайский  сельсовет Поспелихинского 

района Алтайского края. 

         2.  Включить в реестр муниципального имущества Красноалтайского  

сельсовета следующие объекты: 

 Подраздел 1.2. «Автомобильные дороги»: 

- Сооружение автодорога с кадастровым номером 22:35:020401:439 

протяженностью 4, 846 км, кадастровая стоимость 384641 рублей. 

3. Изменить протяженность ул. Социалистической  в границе поселка 

Вавилонский с 0,8 км на 0,794 км.  

  4. Исключить из  реестра муниципального имущества 

Красноалтайского  сельсовета следующие объекты: 

Подраздел 1.2«Автомобильные дороги»: 

- ул. Алтайская в границах поселка Вавилонский протяженностью 0,18 

км.;  

- ул. Октябрьская в границах поселка Вавилонский протяженностью 

0,43 км.; 

-ул. Дорожная в границах поселка Вавилонский  протяженностью 2,45 

км; 

-ул. Социалистическая в границах поселка Вавилонский  

протяженностью 0,406 км.;  



-ул. Молодежная в границах поселка Вавилонский протяженностью 0,6 

км.; 

-ул. Степная в границах поселка Вавилонский протяженностью 0,78 км. 

 

              

 

Председатель Совета депутатов                                                     Р.В Феглер  

 

Глава сельсовета                                                                             В.Н.Рытов                       

 

 

 

 

 

 
 


